
『第 14 版 空気調和・衛生工学便覧 第 3 編 空気調和設備編 第 3 刷』 

                             空気調和・衛生工学会発行 

 

付属 CD-ROM の交換について 

 

 このたび標記書籍におきまして、付属の CD-ROM において、収録データの印刷ができない事象

が判明いたしました。 

 つきましては、付属の CD-ROM を無償で交換いたします。お手数をおかけいたしますが、標記

書籍をお持ちの方は交換対象の書籍か否かをご確認のうえ、下記のお問合せ先までご連絡くださ

い。 

 ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

1. 対象となる CD-ROM 

「第 14 版空気調和・衛生工学便覧」の「第 3 編 空気調和設備編 第 3 刷 （2021 年 6 月 30 日

発行分）」 

※第 1 刷、第 2 刷に付属の CD-ROM は、標準どおり印刷できますので、対象外です。 

 

2. 発生する事象 

CD-ROM の設定（制限）が印刷不可となっているため、収録データの印刷ができません。 

 

3. 交換対象品の確認方法 

次ページにてご確認ください。 

 

4. 交換に関するお問合せ先 

お手数ですが下記へご連絡いただきますと、製作会社より交換方法をご案内いたします。 

〒101-0051 

東京都千代田区神田神保町 2-17 神田神保町ビル 2F 

丸善プラネット株式会社 付属 CD-ROM 交換担当：水越 

E-mail: marupura@maruzen.co.jp       

※お問い合わせの際は、件名に“便覧 CD-ROM 交換”と記載し、ご所属とお名前をご連絡くださ

い。電子メールへの返信で交換方法をご案内いたします。 

 

以 上 



交換対象品の確認方法 

 

「第 3 編 空気調和設備編」の冊子の奥付（p.643 検索の次ページ）をご確認ください。 

「2021 年（令和 3 年）6 月 30 日 第 14 版第 3 刷発行」と記載のある冊子に付属の CD-ROM が

交換対象です。 

 

 


